

Созақ ауданының білім бөлімінің «М.Әуезов атындағы шағын жинақты жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ
2023-2024 оқу жылы

№ п/п	Негізгі іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар	Нәтиже
1	Педагогикалық кеңесте педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің құрамын бекіту.	Тамыз	Педагогикалық этика кеңесінің төрағасы	Педагогикалық кеңестің хаттамасы
2	Педагогикалық этика бойынша кеңес құру туралы бұйрық шығару. Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің 2023-2024 оқу жылына арналған жоспарын жұмыс жоспарын бекіту.	Қыркүйек	Директор	Бұйрық Жоспар
4	Педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің №1 отырысы: 1. Педагогикалық этика Кеңесінің типтік ережелерімен танысу. 2. Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен хатшысын сайлау.	Тамыз	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен мүшелері, педагогтер	Отырыс хаттамасы
5	Педагогикалық этика ережелері бойынша педагогикалық ұжымның жиналысын өткізу.	Токсанына 1 рет, өтініштердің түсуіне қарай	Директор, мектептің кәсіподақ комитетінің төрағасы, педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің төрағасы мен мүшелері	Баяндама материалдары, жиналыс хаттамасы
6	Педагогикалық этиканы сақтау мәселесі бойынша мектепке қабылданған жас мамандармен әңгімелесу	Жыл бойы	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы, педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің мүшелері	Педагогтің Нормативтік - құқықтық құжаттарын «педагогикалық этика ережелерімен» толықтыру
7	Педагогикалық этика ережелері мен педагогикалық этика кеңесінің жұмысын ұйымдастырудың типтік ережелері туралы материалдарды мектеп сайтына орналастыру.	Жыл бойы	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің хатшысы	Сайт
8	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің №2 отырысы: 1. «Педагог мәртебесі туралы» Заңды, Педагогикалық этика нормалары, ережелерін сақтау	Қараша	Педагогикалық этика кеңесінің төрағасы	Хаттама
10	Педагогикалық кеңес аясында педагогикалық этика мәселесін қарастыру «Қазіргі мұғалім» қандай кәсіби қасиеттерге ие болуы керек?	Қаңтар	Директор, Педагогикалық этика кеңесінің төрағасы	педагогикалық кеңестің хаттамасы

11	Педагогикалық ұжымда педагогикалық әдепті сақтау мәселелері бойынша сауалнама жүргізу.	Наурыз	Педагогикалық этика кеңесінің төрағасы	Сауалнама нәтижелерін талдау
12	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің № 3 отырысы: 1. Педагогикалық ұжымда педагогикалық этиканы сақтау мәселесі бойынша сауалнама қорытындысы. 2. Мектеп педагог қызметкерлерінің педагогикалық этиканы сақтауы мәселесі бойынша әлеуметтік желілер мониторингінің қорытындылары.	Мамыр	Педагогикалық этика кеңесінің төрағасы, хатшы	Хаттама
13	Өтініштер бойынша педагогикалық әдеп жөніндегі кеңес өткізу.	Жыл бойы	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен мүшелері, хатшы	Отырыс хаттамасы
14	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің №4 отырысы: 1. Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің 2023-2024 оқу жылындағы жұмысын талдау. 2. Мектеп педагог қызметкерлерінің 2023 - 2024 оқу жылындағы педагогикалық этика ережелерін сақтауына Мониторинг жүргізу.	Тамыз	Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен мүшелері, хатшы	Отырыс хаттамасы

Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің құрамы:

Кеңес төрағасы: Сарсенбаев Есенбай Төлеуұлы - 87758505356

Кәсіподақ комитетінің төрағасы – Рысқұлбеков Ақан Жылқыбайұлы 87013734449

Зейнет жасына жеткен қызметкер – Құтжанова Гүлжамила 87027896603

Аудандық білім бөлімінің әдіскері – Абилхасимов Наурыз 87052385853

Тарих пәні мұғалімі, ДОІЖО – Зұлпықаров Нышанғали Жақсылықұлы 87022553375

Бастауыш сынып мұғалімі – Сағынтаева Аманкүл Сейсенқызы 87751077267

Қоғамдық кеңесінің мүшесі – Қалханов Сағынтай Томанұлы 87021277416

Кеңес хатшысы – Бекишова Жанар Шубайқызы 87009571215

**Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңес отырысы.
Хаттама №1**

Қатысушылар: «М.Әуезов атындағы шағын жинақты жалпы білім беретін мектеп»
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ұжымы

Саны:

Өтілген уақыты: 31 тамыз 2023-2024 оқу жылы.

Күн тәртібінде: 36

1. Педагогикалық этика және Кеңесті құру туралы ережесін түсіндіру.
2. Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен хатшысын сайлау.

Тыңдалды:

1. Бірінші мәселе бойынша мектеп директоры А.Асқанбекова сөйледі.

Қайырлы күн бүгінгі педагогикалық әдеп кеңесінің отырысына қатысушылар Педагогикалық этика және Кеңесті құру туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 11 мамырдағы №190 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 12 мамырда №20619 болып тіркелді.

Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңес білім беру ұйымдарында педагогтердің педагогикалық әдепті сақтауы мәселелерін қарайтын алқалы орган болып табылады.

Кеңес өз қызметін «Білім туралы», «Педагог мәртебесі туралы» Қазақстан Республикасының заңдарына осы Қағидаларға, өзгеде нормативтік құқықтық актілерге сәйкес жүзеге асырады және объективтілік пен әділдік, әдептілік, қоғамдық пікір мен жариялылықты есепке алу қағидаттарын басшылыққа алады.

Сонымен қатар кеңестің міндетіне педагогтардың тәртіптік істерін қарау кіреді. Тәртіптік істерді қарау қорытындысы бойынша Кеңес келесі шешімдердің бірін шығара алады: білім беру ұйымының басшысына педагогке тиісті тәртіптік жаза қолдануды немесе қолданбауды ұсыну, тәртіптік істі тоқтату.

Педагог өзінің кәсіби міндеттерін орындау кезіндегі сыртқы келбетіне баса назар аудару керек. Әр балаға жол сілтеп, оның бойына жақсы қасиеттерді сіңіретін бірден бір жан болса: ол-ұстаз. «шәкірттің жақсы болмағы-ұстазынан» деп дана халқымыз айтқандай ұстаз оқушыларды білім нәрімен сусындатып қана қоймай, қолынан келгенінің бәрін үйретіп, бағыт-бағдар беріп, сыртқы келбетімен, киім үлгісімен, өзін-өзі ұстау әдебімен үлгі бола білуі тиіс. Себебі балалар педагогтің біліміне ғана емес, жоғарыда аталған қасиеттеріне де ерекше көңіл бөліп, тәлім алады. Түстерді дұрыс үйлестіре білген жөн. Ұстаз киіміндегі құптауға лайық түстер ақ және қара түс болып есептеледі. Педагогтің шаш үлгісі өзіне жарасымды болғаны дұрыс.

Педагог мамандығына сай талғаммен киініп, ұқыпты келбетімен үлгі бола отырып, ішкі жан дүниесінің көркемдігімен, шәкірт жанын ұғына алар кеңпейіл мінезімен көріну керек. Адамдар үйлесімділікке баса назар аударатынын есте сақтаңыз.

Осы нәрселерді шебер үйлестіре білген білікті ұстаз шәкірттерді білім нәрімен сусындатып қана қоймай, өскелең ұрпақтың өзіне қарап бой түзеуіне, тұлға болып қалыптасуына септігін тигізеді.

Ұстаз – мектеп тұтқасы. Сондықтан ұстаздар қандай кездеде, қандай ортада да педагогикалық әдепті ұстағаны жөн. Өзінің жеке суреттерін әлеуметтік желілерде жариялаған кезде ұстаз деген атына лайық суреттер жариялау тиімсіз деп ойлаймын. Көпшілік алдына шыққанда да ұстаз екенін ұмытпауы тиіс. Қазір әлеуметтік желіде көріп жүрсіздер, бейәдеп суреттермен жүрген жас мамандар кездесіп қалып жатады. Сондай әрекеттерден аулақ болғаны жөн. Әр мәселені көтерген кезде де, өз пікіріңді білдірген кезде де, әдептен озбай сөйлеу керек. Педагог өзінің кәсіби назарындағы объектілер болып

Созақ ауданының білім бөлімінің «М.Әуезов атындағы шағын жалпы
жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бұйрық №59

Қызылкөл ауылы

31 тамыз 2023 жыл

Педагогикалық әдеп
жөніндегі кеңес туралы

2019 жылғы 27 желтоқсандағы №293-ҮІ Қазақстан Республикасы Білім және Ғылым министрлігінің 2020 жылғы 11 мамырдағы №190 бұйрығымен Қазақстан Республикасы Заңының 16 бабы «Педагог мәртебесі туралы» және 2023 жылғы 31 тамыздағы Педагогикалық кеңестің №1 хаттамасына сәйкес
БҰЙЫРАМЫН:

1. Педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңестің құрамына мына төмендегіше болып, бекітілсін:

1. Сәрсенбаев Есенбай Төлеуұлы – педагогикалық еңбек ардагері, кеңес төрағасы.
2. Зұлпықаров Нышанғали Жақсылықұлы – тарих пәнінің мұғалімі, ДОІЖО мүшесі
3. Рысқұлбеков Ақан Жылқыбайұлы – бастауыш кәсіподақ төрағасы, мүшесі
4. Қалханов Сағынтай Томанұлы – қоғамдық кеңесінің мүшесі
5. Құтжанова Гүлжамила Сарымқызы – зейнет жасына жеткен қызметкер
6. Абилхасимов Наурыз – аудандық білім бөлімінің әдіскері
7. Сағынтаева Аманкүл Сейсенқызы - бастауыш сынып мұғалімі

2. 2023 жылғы 29 тамыздағы қамқоршылық кеңесінің шешімімен Кеңес төрағасы қызметінің іс қағаздарын жүргізуді А.Рысқұлбеков пен кеңес хатшысы Ж.Бекішоваға жүктелсін.

3. Педагогикалық әдеп кеңесінің мүшелері өз өкілеттілігін өтеусіз мерзімінен тыс 2023 жылдан 2026 жылға дейін жүзеге асырсын.

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау, басшылық жасау бастауыш кәсіподақ ұйымының төрағасы Рысқұлбеков Ақан Жылқыбайұлына жүктелсін.

Мектеп директоры:  - А.Асқанбекова

